



Protokoll

Leidandmed	EAA.1133.1.3
Kaader	48
Datum	04.09.1887
Protokoll number	60
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Weski kogukonna kohus 4 septembril 1887.

Koos oliwad Pääkohtumees M. Karru

Kohtumees: J

Aleksanderson.

- " - : J

Kullberg.

Tuli ette Weski walla Parmu talu rentnik Jakob Keder ja kaebas, et tema wend ja nimetatud talu kaasrentnik Johann Keder teda lina kakmi-

se juures peksnud olla, ja lina; mis neil ühiselt tehtud, mitte ära kakku ei lasknud. Nende kolmas wend Jaan Keder teinud suwel nende juures töödd ja selle palgaks ostnud Johan Keder Waresse talu maa päält ühe wakkamaa linamaaks 6 rubla eest, mille wasta tema omale eralt Parmu talumaa pääle kaks tükki lina teinud, et aga Joh. Keder ühiselt tehtud linast omale wakkamaad lina tahab, mille juures neil tüli tõusnud, selleperast nõuab tema, et kõik linad pooleks saaks arwatud, mille juure tema oma wenna Jaan Kederi palgaks ostetud maa eest poole, s.o. 3 rubla, oma wennale Joh. Kederile äramaksab ja need kaks eratükki lina wõib Johann nagu kewade arwatud, omale pidada. -

Kutsuti ette Joh. keder ja tema ütles küsimise pääle, et tema oma wenda mitte peksnud ei olla, aga wakkamaa lina tahta tema selle tasu-

miseks, et ta omale wennale Jaan Kederile Waresse talusse maad olnud, tähendas, et tema oma wenda Jakob Kederit keelnud on, tema era lina mitte kakku, niikaua, kui tema wallaametnikka juure kutsub. - Et tema wend tema sõna pole kuulda wõtnud, selleperast wõtnud tema teda rindu pidi kinni ja wisanud lina juurest ära. -

Mõistus: Kõik linad, mis Parmu talu maa pääle tehtud on, peawad mõlema wendade Jakob ja Joh. Kederi wahel pooleks wõetud saama.

Kolmanda wenna Jaan Kederi awitamise tööpalgaks Johann Kederi renditud maatükki pool renti 3 rubla peab Jakob Keder

Joh. Kederile tagasi maksma.

Et aga Joh. Keder Jakob Kederit tõeste löönud on, selle perast peab tema 2 rubla 14 päewa sees walla waeste kassa hääks ära-

maksma.

Mõistus kuulutati § 773 ja 774 seletamisega. -

(Sellsamal päewal 4 septembril)

Wallawanem J. Hargi kaebab, et Jakob ja Joh. Keder wäega rumalaste üks teist sõimawad, nimel olla Jakob Keder Joh. Kederit seaks sõi-

manud, selleperast peab Jakob Keder 1 rubla trahwi walla waeste kassa hääks 14 päewa sees äramaksma.

(Sellsamal päewal 4 septembril.)